
1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
   

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:   P10-253579/2024 

Vyřizuje linka:   735 

V Praze dne:  20. 6. 2024     

    

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 14. 6. 2024 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení, 
 

na mou předchozí žádost o informace týkající se monitoringu dotačních příležitostí jsem obdržel od 
povinného subjektu odpověď, že: "Frekvence dodávání monitorovacích zpráv povinnému subjektu je 
měsíční, v každém kalendářním měsíci bude monitorovací zpráva dodána povinnému subjektu do 15. 
dne v daném kalendářním měsíci". 
Zítra je 15.6.2024. 
 

V žádosti jsem požádal, aby monitoring dotačních příležitostí byl od dnešního dne pravidelně zasílán i 
mně jako zastupiteli MČ Praha 10. 
 

Jelikož jsem zatím aktuální monitoring neobdržel, svou žádost v souladu s § 51, písm. c) zák. 
131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím připomínám. 
 

V úctě…“. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace, tj. dotační 
monitoring MČ Praha 10 červen 2024. Informaci zasíláme elektronicky na Vámi uvedený e-mail a do 

Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1. 

 

Povinný subjekt současně sděluje, že ve smyslu ust. § 4a písm. f) InfZ Vám bude monitorovací zpráva 

zasílána každý kalendářní měsíc na Váš e-mail  K tomuto současně uvádíme, 
že dle čl. II. odst. 2. Smlouvy o poskytování poradenských služeb č. 2024/OMP/0012 je frekvence 

dodávání monitorovacích zpráv Poradcem Klientovi (kontaktní osobě) sjednána v měsíčních 

intervalech, a to v každém kalendářním měsíci bude monitorovací zpráva dodána do 15. dne v 

daném kalendářním měsíci.  



2 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že 15. den v měsíci může připadnout například na sobotu, neděli nebo 
státní svátek, nebo zaměstnance, který je za ÚMČ Praha 10 stanoven kontaktní osobou, může čerpat 
dovolenou, může nastat situace, kdy nebude technicky možné dodržet tento termín. V takových 
případech Vám bude monitorovací zpráva zaslána bezodkladně po 15. dni daného kalendářního 
měsíce. Tento postup je nezbytný, protože v uvedených dnech nebude kontaktní osoba povinného 
subjektu běžně k dispozici a nebude tak možné zajistit odeslání monitorovací zprávy přesně 15. den. 

Tímto způsobem však chceme zajistit, že monitorovací zprávy Vám budou odeslány s minimálním 
možným zpožděním, a zároveň respektovat pracovní podmínky a dostupnost kontaktní osoby. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního  „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Monitorovací zpráva 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093735 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 


